


Platz VEREIN / LV V A F G

1. KV Wolfsburg / Norddeutschland 1236 668 11 1904

2. SG Arheilgen / Hessen 1226 649 22 1875

3. 1. SKC Monsheim / Rheinhessen-Pfalz 1259 600 18 1859

4. SSV Turbine Dresden / Sachsen 1253 604 14 1857

5. KV Rodalben / Rheinhessen-Pfalz 1242 546 30 1788

6. KSV Heinrichsbrücke Gera / Sachsen 1192 558 20 1750

7. SV "Eintracht" Boilstädt / Thüringen 1206 500 35 1706

8. Ohrdrufer KSV / Thüringen 1189 479 31 1668

Vereinsmannschaften Senioren B
Mannschaftswertung

9. Deutsche Classic-Cup Mannschaftsmeisterschaft 2023

01. Juli 2023 in Markranstädt



PLATZ VEREIN / LV V A F G

1.
Schie, Helmut 318 175 3 493
Borchert, Arnd 295 186 2 481
Schlimper, Ronald 310 160 2 470
Schönberger, Bernd 313 147 4 460

SP5 ND 0 0 0 0
SP6 ND 0 0 0 0

Gesamt: 1236 668 11 1904

2.
Laurer, Alois 304 198 2 502
Hauk, Günter 296 148 8 444
Hochbaum, Gerhard 305 156 4 461
Kauck, Harald 321 147 8 468

Kauck, Heinz 0 0 0 0
SP6 HE 0 0 0 0

Gesamt: 1226 649 22 1875

3.
Stroh, Willi 326 148 4 474
Böss, Gerd 304 149 2 453
Ringelspacher, Rüdiger 320 161 8 481
Czerny, Gottfried 309 142 4 451

Hollstein, Heinz 0 0 0 0
SP6 RHP 1 0 0 0 0

Gesamt: 1259 600 18 1859

SG Arheilgen / Hessen

1. SKC Monsheim / Rheinhessen-Pfalz

9. Deutsche Classic-Cup Mannschaftsmeisterschaft 2023
01. Juli 2023 in Markranstädt

Vereinsmannschaften Senioren B

KV Wolfsburg / Norddeutschland

 01. Juli 2023
Keglerheim Markranstädt



PLATZ VEREIN / LV V A F G

9. Deutsche Classic-Cup Mannschaftsmeisterschaft 2023
01. Juli 2023 in Markranstädt

Vereinsmannschaften Senioren B

4.
Aloe, Uwe 319 155 5 474

Meyer, Jörg 333 162 3 495
Brade, Conny 303 136 4 439

Störer, Gerd 298 151 2 449

SP5 SA 1 0 0 0 0
SP6 SA 1 0 0 0 0

Gesamt: 1253 604 14 1857

5.
Daunbauer, Lothar 306 134 4 440

Schäfer, Karlheinz 301 132 12 433

Scharwatz, Herbert 308 124 10 432
König, Otto 327 156 4 483

SP5 RHP 2 0 0 0 0
SP6 RHP 2 0 0 0 0

Gesamt: 1242 546 30 1788

6.
Schleiding, Bernd 307 124 7 431

Gerhardt, Horst 286 140 5 426

Schönborn, Günter 294 153 7 447

Krauße, Gerd 305 141 1 446

Wildensee, Hans-Peter 0 0 0 0
SP6 SA 2 0 0 0 0

Gesamt: 1192 558 20 1750

KSV Heinrichsbrücke Gera / Sachsen

SSV Turbine Dresden / Sachsen

KV Rodalben / Rheinhessen-Pfalz

 01. Juli 2023
Keglerheim Markranstädt



PLATZ VEREIN / LV V A F G

9. Deutsche Classic-Cup Mannschaftsmeisterschaft 2023
01. Juli 2023 in Markranstädt

Vereinsmannschaften Senioren B

7.
Möller, Winfried 315 134 5 449

Wiecha, Klaus-Dieter 303 105 13 408

Postel, Thomas 289 128 9 417

Kowalczyk, Detlef 299 133 8 432

Krause, Matthias 0 0 0 0
SP6 TH 2 0 0 0 0

Gesamt: 1206 500 35 1706

8.
Oschmann, Jürgen 291 128 9 419

Horn, Siegfried 308 97 9 405

Zentgraf, Kurt 152 69 1 221

Frank, Eckhard 309 140 5 449

Schilk, Wolfgang 129 45 7 174

SP6 TH 1 0 0 0 0

SP7 TH 1 0 0 0 0
SP8 RHP 2 0 0 0 0

Gesamt: 1189 479 31 1668

SV "Eintracht" Boilstädt / Thüringen

Ohrdrufer KSV / Thüringen

(A)

(E)

 01. Juli 2023
Keglerheim Markranstädt



Platz NAME VEREIN / LV V A F G

1. Laurer, Alois SG Arheilgen / Hessen 304 198 2 502
2. Meyer, Jörg SSV Turbine Dresden / Sachsen 333 162 3 495
3. Schie, Helmut KV Wolfsburg / Norddeutschland 318 175 3 493
4. König, Otto KV Rodalben / Rheinhessen-Pfalz 327 156 4 483
5. Borchert, Arnd KV Wolfsburg / Norddeutschland 295 186 2 481
6. Ringelspacher, Rüdiger 1. SKC Monsheim / Rheinhessen-Pfalz 320 161 8 481
7. Aloe, Uwe SSV Turbine Dresden / Sachsen 319 155 5 474
8. Stroh, Willi 1. SKC Monsheim / Rheinhessen-Pfalz 326 148 4 474
9. Schlimper, Ronald KV Wolfsburg / Norddeutschland 310 160 2 470

10. Kauck, Harald SG Arheilgen / Hessen 321 147 8 468
11. Hochbaum, Gerhard SG Arheilgen / Hessen 305 156 4 461
12. Schönberger, Bernd KV Wolfsburg / Norddeutschland 313 147 4 460
13. Böss, Gerd 1. SKC Monsheim / Rheinhessen-Pfalz 304 149 2 453
14. Czerny, Gottfried 1. SKC Monsheim / Rheinhessen-Pfalz 309 142 4 451
15. Störer, Gerd SSV Turbine Dresden / Sachsen 298 151 2 449
16. Frank, Eckhard Ohrdrufer KSV / Thüringen 309 140 5 449
17. Möller, Winfried SV "Eintracht" Boilstädt / Thüringen 315 134 5 449
18. Schönborn, Günter KSV Heinrichsbrücke Gera / Sachsen 294 153 7 447
19. Krauße, Gerd KSV Heinrichsbrücke Gera / Sachsen 305 141 1 446
20. Hauk, Günter SG Arheilgen / Hessen 296 148 8 444
21. Daunbauer, Lothar KV Rodalben / Rheinhessen-Pfalz 306 134 4 440
22. Brade, Conny SSV Turbine Dresden / Sachsen 303 136 4 439
23. Schäfer, Karlheinz KV Rodalben / Rheinhessen-Pfalz 301 132 12 433
24. Kowalczyk, Detlef SV "Eintracht" Boilstädt / Thüringen 299 133 8 432
25. Scharwatz, Herbert KV Rodalben / Rheinhessen-Pfalz 308 124 10 432
26. Schleiding, Bernd KSV Heinrichsbrücke Gera / Sachsen 307 124 7 431
27. Gerhardt, Horst KSV Heinrichsbrücke Gera / Sachsen 286 140 5 426
28. Oschmann, Jürgen Ohrdrufer KSV / Thüringen 291 128 9 419
29. Postel, Thomas SV "Eintracht" Boilstädt / Thüringen 289 128 9 417
30. Wiecha, Klaus-Dieter SV "Eintracht" Boilstädt / Thüringen 303 105 13 408
31. Horn, Siegfried Ohrdrufer KSV / Thüringen 308 97 9 405
32. Zentgraf, Kurt Ohrdrufer KSV / Thüringen 152 69 1 221
33. Schilk, Wolfgang Ohrdrufer KSV / Thüringen 129 45 7 174

9. Deutsche Classic-Cup Mannschaftsmeisterschaft 2023

01. Juli 2023 in Markranstädt

Einzelwertung
Vereinsmannschaften Senioren B

(A)

(E)

li 2023
Keglerheim Markranstädt


